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podpis ...................... . UPROSZCZONAOFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEG 

POUCZENI E co do sposobu wypełniania oferty: 
Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach 
oraz w przypisach . 
Zaznaczenie gwiazdką, np.: ,pobieranie*/niepobieranie"' oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając 

prawidłową . Przykład : .,pobieranie*/niepobieranie"'. 

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie 

1. Organ administracji publicznej, Burmistrz Miasta Mińsk Mazowiecki 
do którego adresowana jest oferta 

2. Rodzaj zadania publicznego1> Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek 

dzieci i młodzieży 

li. Dane oferenta(-tów) 

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona 
www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu 

Nazwa: Fundacja Pomocy i Rozwoju Rodzin Oraz Dzieci, Forma prawna : Fundacja 

Numer KRS : 0000991352, 

Kod pocztowy: 05-300, Poczta: Mińsk Mazowiecki, 

M iejscowość : Mińsk Mazowiecki, Ulica : Warszawska, Numer posesji : 180, Numer lokalu : 39, Województwo : mazowieckie, 

Powiat: miński, Gmina : Mińsk Mazowiecki 

Strona www: Strona na fb (4) Fundacja Pomocy i Rozwoju Rodzin Oraz Dzieci (PIRR) I Facebook 

Adres e-mail: fundacja.pirrl@gmail.com 

Numer telefonu: 

Adres do korespondencji: 05-300 Mińsk Mazowiecki, Ulica: Cicha 10/13, 

Województwo : mazowieckie, Powiat: miński, Gmina: Mińsk Mazowiecki 

Nrrachunku : 76160014621744254830000001 
Magdalena Bernat-Protaziuk 

2. Dane osoby upoważnionej do składania 
wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, 
numer telefonu, adres poczty elektronicznej) 

Ili. Zakres rzeczowy zadania publicznego 

1. Tytuł zadania publicznego 

2. Termin realizacji zadania publicznego2I 

tel. 

Laboratorium fantazji 

Data 18.03.2024 
rozpoczęcia 

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji) 

I 
Data 
zakończenia 

11.05.2024 



Miejsce realizacji zadania : Mińsk Mazowiecki, Centrum Edukacji RYM I RYTM siedziba przy ul. Warszawskiej 71 -
lokal jest dostępny dla osób z niepełnosprawnościami ruchowymi. 

Grupa docelowa: mieszkańcy miasta Mińsk Mazowiecki: dzieci w wieku 5-10 lat . 

Przedmiotem zadania jest zorganizowanie kreatywnych zajęć dla dzieci w weekendy. Poprowadzenie 
trójjęzycznych (polski, ukraiński, rosyjski} zajęć edukacyjno-integracyjnych: plastycznych - nauka rysunku i origami, 
muzycznych - nauka rytmiki i śpiewu, tanecznych - nauka tańca, literackich - nauka rymowania, animacyjnych pod 
opieką psychologa z uwzględnieniem indywidulanych potrzeb i talentów każdego dziecka. Warsztaty odbędą się w 
godzinach 16.00-19.00 w jednej grupie do 12 osób. Zajęcia będą się odbywać w soboty, począwszy od 23.03. W 
każdą sobotę zaproponujemy dzieciom inny temat i inną wiodącą aktywność warsztatową, ale zajęcia będą zawsze 
przebiegać zgodnie z ogólnym planem: zbieranie się dzieci - zabawy integracyjne, warsztaty kreatywne, sesja 
pełna ruchu i śmiechu, zabawy wspierające emocje i empatię, łamigłówki językowo- kulturowe, czytanie i 
rymowanie na dywanie, zabawy oddechowo- relaksacyjne, podsumowanie i podziękowanie w kole, odbiór dzieci. 
Przewidujemy zapisy na poszczególne zajęcia - rodzic zapisuje dziecko na dany dzień warsztatowy wg możliwości 
czasowych i zainteresowań dziecka. 

Planujemy objąć realizacją zadania 80 osób. 

Można uczestniczyć w wybranych warsztatach. Każdy uczestnik zajęć wyniesie z zajęć nowe umiejętności 

społeczne, plastyczne, muzyczne, kulturowe. Zdobędzie doświadczenie pracy w różnokulturowym i 
wielojęzycznym zespole, nauczy się współpracy, rozwinie swoje talenty. Zabierze do domu wykonaną przez siebie 
pracę. 

Celem zadania jest zagospodarowanie czasu wolnego dzieci poprzez organizację form aktywności, które 
umożliwiają kreatywne i edukacyjne spędzanie czasu wolnego. 

Prowadzący : 

Poetka, animatorka kultury, instruktorka tańca, nauczycielka akademicka, glottodydaktyk z 15-letnim 
doświadczeniem, założycielka i dyrektorka Centrum Edukacji RYM I RYTM zajmującego się m.in. organizacją 

warsztatów, zajęć dla dzieci i obcokrajowców. 

Magister pedagogiki, psycholog z 30-letnim stażem z dziećmi i młodzieżą. Aktywnie dz i ała w fundacji dla rodzin z 
dziećmi. Prowadzi wielojęzyczne warsztaty edukacyjno-wychowawcze. 

Magister pedagogiki. Nauczycielka z 15-letnim doświadczeniem. Nauczycielka języków obcych - angielski 
francuski. 

Ma doświadczenie w prowadzeniu rodzinnych warsztatów plastycznych i kreatywnych w kilku językach. Brała 
udział w licznych konkursach, była uczestniczką regionalnych i ukraińskich festiwali "Lisiczański Arbat", 
"Słobożańskie zbawienie", "Rodinni scarbi Luganska". 

Sposób rekrutacji: 

Ogłoszenie w miejskich mediach społecznościowych, reklama w szkołach i przedszkolach, kampania reklamowa 
on-line, promocja na wydarzeniach dla dzieci, FB Centrum Edukacji RYM I RYTM i Fundacji PIRR. Zapisy za pomocą 
mediów społecznościowych : FB, Viber, lnstagram, mailowo na rym-i-rytm @wp.p l, telefonicznie na numer fundacji. 
Zajęcia są bezpłatne. 

Opis wkładu własnego: 

Wycena 500 złotych: promocja, reklama w mediach społecznościowych - opracowanie i przygotowanie 
materiałów promocyjnych, rekrutacja w szkołach, przedszkolach, przygotowanie lokalu pod zajęcia, zakup 
materiałów, sprzątanie po zajęciach. 

Oświadczamy, że znana jest nam treść ustawy z dnia 13 maja 2016r. o przeciwdziałan i u zagrożeniom 

przestępczością na tle seksualnym oraz obowiązki z niej wynikające, jak również sankcje związane z ich 



niedopełnieniem. 

Szczegółowe informacje dotyczące dostępności: 

a) w zakresie dostępności architektonicznej: 

Lokal, w którym będzie realizowane zadanie ma wolne od barier poziomych i pionowych przestrzenie 

komunikacyjne, w których realizowane będzie zadanie publiczne. Budynek posiada informację o rozkładzie 

pomieszczeń w sposób wizualny. Umożliwimy wstęp do budynku, gdzie realizowane jest zadanie publiczne, 

osobie korzystającej z psa asystującego. Zapewniamy osobom ze szczególnymi potrzebami możliwość ewakuacji 

lub uratowania w inny sposób z miejsca, gdzie realizowane jest zadanie publiczne - będzie osoba wyznaczona do 

pomocy w razie ewakuacji z miejsca, gdzie realizowane jest zadanie publiczne. Dodatkowo wyznaczymy osobę, 

która zapewni wsparcie w zakresie dostępności architektonicznej osobie ze szczególnymi potrzebami. 

b) w zakresie dostępności cyfrowej: 

Fundacja ma stronę na Facebooku. Wszystkie treści cyfrowe opracowywane w ramach zadania i publikowane w 

Internecie, jak np. zdjęcia, pliki graficzne, filmy będą dostępne cyfrowo. Dodatkowo zapewnimy kontakt 

telefoniczny/mailowy jako alternatywny sposób dostępu. 

c) w zakresie dostępności informacyjno-komunikacyjnej: 

Ze względów technicznych nie możemy zapewnić dostępności w zakresie dostępności informacyjno

komunikacyjnej, możemy zapewnić dostęp alternatywny, który polega w szczególności na zapewnieniu kontaktu 

telefonicznego i mailowego. 

Dopuszczamy również możliwość wprowadzenia takiej organizacji realizacji zadania, która umożliwi realizację 

potrzeb osób ze szczególnymi potrzebami, w niezbędnym zakresie dla tych osób. 

1> Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z póżn. zm.). 
2> Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni. 



4. Opis zakładanych rezu ltatów realizacji zadania publicznego 
Planowany poziom os iągnięcia 

Nazwa rezultatu rezultatów (wartość 

Udział w warsztatach 

Zorganizowanie kreatywnych, 

edukacyjnych i wychowawczych 

zajęć 

docelowal 

80 osób 

Liczba godzin warsztatowych: 
17,5 

Sposób monitorowania rezultatów I źródło 
informacji o osiągnięciu wskaźnika 

Lista obecności z podpisami rodziców 

Lista obecności z podpisami rodziców, 
zdjęcia z warsztatów, prace dzieci 
wykonane w czasie pobytu w Centrum 
Edukacji RYM I RYTM. 

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz 
zasobów, które będą 
wvkorzvstane w realizacji zadania 

Od początku istnienia fundacji zajmuje się ona organizacją warsztatów i lekcji języka polskiego dla 
obcokrajowców na terenie powiatu mińskiego. Rekrutuje chętnych . W krótkim czasie fundacja sprawnie 
zorganizowała też kilka przedsięwzięć dla uchodźców. Odbyły się 3 wyjazdy integracyjne dla rodzin z 
dziećmi Ukraińców na farmę Kucykowa Zagroda, na których członkowie fundacji prowadzili zajęcia dla 
dzieci, warsztaty edukacyjne i hipoterapię. W przedsięwzięciu wzięło udział około 300 osób. Z okazji dnia 
św . Mikołaja fundacja wspólnie z działem koncernu AstraZeneca zorganizowała prezenty dla wszystkich 
dzieci z ośrodka dla uchodźców pod Mińskiem Mazowieckim. Stworzyła także grupę śpiewającej 

ukraińskiej młodzieży i odbyły się 4 koncerty z jej udziałem. Zorganizowała też wspólnie z Centrum Edukacji 
RYM I RYTM oraz Fundacją Orange festyn i prezenty z okazji Dnia Dziecka w ośrodku dla Ukraińców w 
Chrośli. We wspólnym rodzinnym świętowaniu wzięło udział ponad 150 osób. Prowadziła dwujęzyczne 
warsztaty psychologiczno-edukacyjne dla dzieci z Mińska i okolic. Fundacja stale współpracuje z Muzeum 
Ziemi Mińskiej, Miejską Biblioteką Publiczną i Centrum Edukacji RYM I RYTM, organizując warsztaty i 
zajęcia dla dorosłych oraz dzieci. 

Wkład własny osobowy - wolontariat. 

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego 

Lp. Rodzaj kosztu Wartość Z dotacji Z Innych 
PLN 

źródeł 

Koszt 1 zakup środków czystości i do 350 

1. 
dezynfekcji, zakup materiałów na 
z ajęcia m.in. artykuły papiernicze, 
kreatywne 

Koszt 2 wynagrodzenie dla 3500 
2. 

instruktorów i psychologa 

3. Koszt 3 Księgowość 430 

4. Koszt 4 Koordynacja 720 



5. 
5000 500 

V. Oświadczenia 

Oświadczam(-my) , że : 

1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów); 
2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku 

publicznego; 
3) oferent* / oferenci składający niniejszą ofertę nie za lega(-ją)* I zale§a( ją) * z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań 

podatkowych; 
4) oferent* I oferenci składający niniejszą ofertę nie za lega(-ją)* I þÿ�z�a�l�e�g�a�j��z opłacaniem należności z tytułu składek na 

ubezpieczenia społeczne ; 

5) dane zawarte w części li niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją

6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym; 
7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, 

a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia 
zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych. 

Data .. .. 04 03.2024 ... .... .. .. .... .. ... ..... .. ... ... ... ......... .... . 




